P.E.T.Í.R. SERUICO DE HKIOCOLO Effitilü tS-fflR-2021 12:87 002070 2/1

^^ã/ma/í(a^ Q/MwrUcí^ia/da '̂ á^a/m^ía de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 726/2021

LO I
CD

São Roque, 5 de março de 2021. giy
C\J
O CD
ÇMQ.

O)CO
O w
ÒÒ
O

Prezado Senhor, §
00
03

CO

O)

2 8
00 o
h** fli
CM c
CO E

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
<

c

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de § 2
E u

providenciar a análise da estrutura da Escoia Taipas de Pedra e, também, <|

a iimpeza e a manutenção. pI
CC O

Tais medidas são necessárias para atender aos |S

pedidos de professores, demais funcionários, e pais de alunos da referida
111^

unidade escolar, de forma a proporcionar a devida segurança a todos que §-
CE o

freqüentam essa escola e tranqüilidade aos seus familiares e amigos. g §
UVJ

li
^ CO
I- o
0"i:
Q.^

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |i
o 8

elevada estima e de distinta consideração. | g

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)

TO'to
O (O

"I.g I
10 n

CO d.
cts

o CO
n ^
-R ®w ü
cg CO

"Q--=r
"O to
o c

os

Vereador %o

Ao

Ilustríssimo Senhor

PAULO DIAS DO CARMO

MD. Diretor do Departamento de Educação da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 05/03/2021 -10:49 2910/2021
Mc

3 0)

•ã o" o
® (O

Si